РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 15.05.2015 г.                                                                                               № 118
д. Шапша
[bookmark: _GoBack]
Об утверждении проекта планировки
и межевания для размещения линейного
объекта «ЛЭП-6 кВ. и КТП 6/0.4 кВ
для электроснабжения с. Зенково,
Ханты-Мансийского района

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2013 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Шапша, учитывая обращение открытого акционерного общества «ЮРЭСК» от 25.03.2015г., Совет депутатов сельского поселения Шапша
РЕШИЛ:

1. Утвердить проект планировки и межевания для размещения линейного объекта «ЛЭП-6 кВ. и КТП 6/0.4 кВ. для электроснабжения с. Зенково, Ханты-Мансийского района», имеющего региональное значение и включенного в окружную программу по переводу на централизованное электроснабжения населенных пунктов ХМАО-Югры согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Шапша                                             Л.А.Овчерюкова

Приложение
к решению Совета депутатов
сельского поселения Шапша
от 15.05.2015 г. № 118

Проект планировки и межевания для размещения линейного объекта «ЛЭП-6 кВ. и КТП 6/0.4 кВ. для электроснабжения с. Зенково, Ханты-Мансийского района»

image1.emf